

Aanbesteding: Print-, couverteer- en mailingdiensten
Aanbestedende Dienst: Gemeenschappelijke Regeling Belastingssamenwerking West-Brabant
Referentie: INBWB0002

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
49 NVI vraag 12

Vraag:

Kunt u uw antwoord uit de 1e NVI verder toelichten. “documenten moeten zichtbaar zijn in de -subjectdocumenten- binnen de Gouw IT applicatie”.

Antwoord:

Zie voor beantwoording van de vraag de apart bijgevoegde Nota van Inlichtingen 2

Beantwoord op: 19-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
50 NVI vraag 13

Vraag:

Er is een krappe voorbereidingstijd voor de gevraagde POC. Kan om aan te tonen dat de IP in staat is de gevraagde functionaliteiten uit te voeren eigen (dummy/test) data van de IP worden gebruikt? Omdat een testbestand van BWB extra voorbereidende werkzaamheden (en dus tijd) vraagt die los staan van het tonen van de gevraagde POC functionaliteiten.

Antwoord:

Zie voor beantwoording van de vraag de apart bijgevoegde Nota van Inlichtingen 2

Beantwoord op: 19-05-2022
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
51 NVI vraag 15

Vraag:

Documenten dienen inzichtelijk te zijn voor BWB functionarissen, is hiervoor alleen een koppeling met de Gouw applicatie nodig of is ook een

user interface gewenst?

Antwoord:

Zie voor beantwoording van de vraag de apart bijgevoegde Nota van Inlichtingen 2

Beantwoord op: 19-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

52

Onderwerp:

Vraag 40 NvI 1

Vraag:

Om de bestaande staffels om te kunnen rekenen naar de gevraagde staffels verzoekt inschrijver de aanbestedende dienst om de volgende aanvullende informatie te verschaffen. Gedurende hoe veel dagen per jaar wordt er minder dan 250 mailpacks aangeboden in een bepaalde gewichtsklasse? Indien u deze informatie niet kunt verschaft kan er geen goede inschatting gemaakt worden en verzoekt inschrijver nogmaals om de staffels te handteren uit vraag 40 van de eerste nota van inlichtingen.

Antwoord:

Zie voor beantwoording van de vraag de apart bijgevoegde Nota van Inlichtingen 2

Beantwoord op: 19-05-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

53

Onderwerp:

Voorraadbeheer

Vraag:

Klopt de aanneme van inschrijver dat in het Inschrijfformulier vergoedingen en tarieven, onderdeel 8 Voorraadbeheer dat dit betrekking heeft op de kosten voor zowel het inkopen van de gevraagde materialen als de opslag er van.

Antwoord:

Zie voor beantwoording van de vraag de apart bijgevoegde Nota van Inlichtingen 2

Beantwoord op: 19-05-2022

Label: Inhoud